



Pinneberg, den 07.12.2023

Sevgili Okul Topluluğu,

Bugün sizlere ve size büyük önem taşıyan bir konuda sesleniyorum: Pinneberg şehri, ilkokulumuzun sürekli olarak iki sınıflı olmasına karar verdi. Ancak bu karar, mevcut koşullar altında gerçekleştirilemez. Okul bahçemiz çok küçük ve gürültülü, mevcut çocuk tuvaletleri ise uzak ara yetersiz. Bu nedenle, ilkokulumuzun genişletilmesi durumunda kesinlikle ikinci bir oyun alanı ile birlikte ek bir tuvalet tesisinin yapılması acil bir ihtiyaçtır.

Daha fazla sınıf oluşturabilmek adına arka okul bahçesine ek konteynerler yerleştirilecek. Bu, ortaokul öğrencilerinin mola alanını daha da küçültecek. Ayrıca, ilkokul için ikinci bir oyun alanı ve bu alana giden yol nedeniyle spor sahamız ve koşu pistimiz önemli ölçüde azalacak. Daha fazla ortaokul sınıfının başka spor salonlarına otobüsle gitmesi gerekecek ve muhtemelen yeni itfaiye girişi nedeniyle göknar ağacımız kesilmek zorunda kalacak. İlkokulumuzun iki sınıflı olma kararı, bizim için geniş kapsamlı olumsuz sonuçlara yol açıyor.

Bu bağlamda, 28.11.23 tarihinde okul kantinimizde, önceki yer gezisiyle birlikte, okul komitesi toplantısı düzenlendi. Meslektaşlarımızın, ebeveynlerin ve öğrenci temsilcisinden gelen çeşitli söz katkıları sayesinde argümanlarımızı komite üyelerine etkili bir şekilde sunduk. Bu toplantıda bize destek olan herkese, okul topluluğumuz adına içtenlikle teşekkür ederim. Sizin varlığınız ve yardımınız, kritik bir öneme sahipti!

Birçok şey başardık! İkinci okul bahçesi ve tuvalet tesislerinin genişletilmesinin, sınırlı finansal kaynaklara rağmen, Belediye Meclisi toplantısı karar taslağına dahil edilmesini sağladık. Ayrıca, ilkokul bahçesi ve oraya yönlendirmenin planlamasında biz ve veli temsilcilerimiz dahil edilmemiz konusunda karar aldık. Bu büyük bir başarıdır! Ancak henüz hedefe ulaşmış değiliz.

Genişletilmiş karar tasarısı henüz Belediye Meclisi tarafından onaylanmalıdır. Ancak o zaman ilkokul bahçesi genişletilip tuvaletler inşa edilecektir. Bu nedenle tekrar katılımımız ve taahhüdümüz gereklidir! İlkokul genişlemesinin bizi çok üzdüğünü açıkça belirtmeli ve tüm gücümüzle genel paket için çaba göstermeliyiz. Schulausschusssitzung gibi, kamusal oturumun başlangıcında söz hakkı için bir fırsat olacaktır.

Tüm meslektaşlara, ebeveynlere ve öğrencilere çağrıda bulunuyorum, tekrar yoğun bir şekilde katılım göstermeye ve taleplerimizi açıkça ifade etmeye. Birlikte, Belediye Meclisi'nin endişelerimizi ciddiye almasını ve genişletilmiş karar tasarısını onaylamasını sağlayabiliriz.



Rat toplantısında bir "Vatandaş Soru Saati" bulunmaktadır. Burada Pinnebergli vatandaşlar, komitenin cevap vermek zorunda olduğu sorular sorma hakkına sahiptir. Ayrıca, konumuza dair beyanlarda bulunabilirler. Bizi destekleyen herkesin konuşma zorunluluğu yoktur, ancak her gelen kişi bizi daha güçlü kılar! Vatandaş Soru Saati yaklaşık 30 dakika sürer. Birlikte çok şey söyleyebileceğimize inanıyoruz!

Soru saatinde tekrarlanmamak ve tüm argümanları sunmak için, öğretmenlerin, ebeveynlerin ve öğrenci temsilcilerinin birbirleriyle uyum içinde olması önemlidir! Ebeveynlere hitaben, temsilcimiz SEB Başkanı Sayın Welter'a başvurabileceğimizi, öğrenci temsilcilerine ise bağlantı öğretmenimiz Sayın Pari'ye başvurabileceğimizi belirtmek isterim.

Rat toplantısı, 14.12.23 Perşembe günü saat 18:30'da Rathaus'un C Toplantı Salonu'nda gerçekleşecektir. Sizlerden ve sizden gelen desteğe çağrıda bulunuyoruz - lütfen kalabalık bir şekilde katılın!

Birlikte, paketin gerekli onayı almasına ve okul çevremizin en iyi şekilde şekillendirilmesine önemli bir katkıda bulunabiliriz. Eğer hala sorularınız varsa, lütfen benimle veya iletişim kurmaktan çekinmeyin! Destekleriniz için teşekkür ederim!

Saygılarımla.

Stefani Ahlborn